
 

 

 

 

Medlemsbrev September / Oktober  2023 

 

Hösten har kommit även till  Öland och nu kan det kännas långt bort  

tills vi  åter får öppna upp vårt vackra Eriksöre, men tiden går fort och 

snart är det Jul och nytt år. Vaktmästarna håller som bäst på att 

förbereda för att stänga av vattnet för de hyresgäster som stänger för 

vintern. Det finns dock ett antal som har ” vinterbostad ”. Campingen 

kommer också att ha till viss del öppet hela vintern, något som skall 

utvärderas denna vinter för att se vilket intresse som finns för detta. 

Som nämndes förra medlemsbrevet så har vi knutit till oss i dagsläget 

31 st långliggare från Mölltorps Camping som vi hälsar välkomna till 

vår camping ( finns även ett antal till som står på en väntelista ). Till 

alla medlemmar påminner vi än en gång om att se till att vinterrusta 

er villavagn / stuga.  

 



Underhållsansvariga för campingen jobbar vidare på en 

underhållsplan, i bästa fall har styrelsen klar denna under oktober / 

november.  

” Blå vägen ” kommer som skrevs redan i förra brevet att rättas till 

under hösten. 

 

 

 

Fler saker som togs upp på Styrelsemötet 1 oktober var bl a 

• Vi kommer att marknadsföra oss mer aktivt genom att synas i 

Turistguiden  

• Rutiner för uthyrning av villavagn / stuga kommer att 

uppdateras då vi fått synpunkter på att vi idag hyr ut objekt som 

inte är i sådant skick att vi skulle få  hyra ut dessa. Varje ägare är 

skyldig att se till att städning , möblemang och övrig utrustning 

är i sådant skick att det inte kommer in klagomål.  

• Vi behöver påminna ännu en gång att max 1 bil / vagn eller 

stuga gäller på området ( slarvas en del med detta fortfarande ), 

finns det fler bilar får dessa parkeras utanför vårt område, 

förslagsvis vid receptionen. 

• Styrelsen vill ha en uppdatering gällande vilka som idag äger 

vagnar  / stugor och också aktuella mailadresser då detta 

underlättar all kommunikation. OBS: Önskvärt är att samtliga 

stugägare/villvagnsägare mailar vilket objekt man äger, vilken 

mailadress man till hakanoman@hotmail.se innan 15 

mailto:hakanoman@hotmail.se


November. Vi önskar detta för att ha dagsaktuella uppgifter på 

våra medlemmar. Exempel: Villavagn 303, ägare: Håkan o Lena 

Öman, mailadress: hakanoman@hotmail.se 

 

• Styrelsen kommer att återkomma i frågan gällande vilken hyra vi 

måste ta ut fr om 2024 då vi vet att lån skall omförhandlas i 

början av nästa år. 

 

 

• Styrelsen utreder om vi skall byta revsionsbyrå då vi har 

problem att få aktuell information från vår nuvarande byrå. 

Styrelsen kommer informera samtliga medlemmar när i så fall 

detta byte blir aktuellt och vad det påverkar varje medlem. 

 

• Styrelsen har påbörjat Budgetarbetet för 2024 för att få en 

bild av helheten för vår förening ( se även ovan beträffande 

låneförändringar kommande år ) 

 

 

 

 



• Till sommaren 2024  kommer en Fotbollsskola att anordnas ( 

vi återkommer senare med mer detaljer ) 

                                       

 

 

Målsättning  

Styrelsens ambition är att hålla alla medlemmar informerade och 

föra en dialog som skapar delaktighet och engagemang. 

Transparens och öppenhet är viktiga ingredienser i alla 

organisationer, så även i vår. Detta brev innehåller det viktigaste 

som togs upp på mötet 1 Oktober . Nästa styrelsemöte är planerat 

till 29 oktober . 

Har du / ni synpunkter och förslag till förbättringar är du 

välkommen att maila dessa till hakanoman@hotmail.se 

 

 

 


